БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «__18__» ___09____ 2017 г. №_544_

                      г. Брянск

О  направлении  на семинар

работников образовательных организаций

 г. Брянска

                На основании письма Брянского института повышения квалификации

работников образования от  01 сентября 2017 года №19-01-871

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 21 сентября 2017 года к 10.00 в Брянскую областную научную

универсальную библиотеку имени Ф.И. Тютчева  на семинар по теме

«Инновационное учебно – методическое сопровождение курса

ОРКСЭ/ОДНКНР» следующих работников образовательных организаций

г. Брянска  с  сохранением им заработной платы:

1. Комарова К.В., МБОУ «Лицей №1» 28. Дудникову О.В., МБОУ «Гимназия №4»

2.Рощину Ю.А., МБОУ СОШ №51 29. Шконда Л.А., МБОУ СОШ №64

3.Степанову О.А., МБОУ СОШ №58 30. Малахову Н.А., МБОУ СОШ №25

4.Цыганкову Е.Л., МБОУ СОШ №14 31. Фомину Г.Н., МБОУ СОШ №49

5.Буталева О.А., МБОУ СОШ №4 32. Григорьеву Е.Б., МБОУ СОШ №26

6.Яськову Л.И., МБОУ «Гимназия №6» 33. Самородову Н.А., МБОУ СОШ №33

7. Гольцову В.А., МБОУ СОШ №61 34. Кожановам В.М., МБОУ СОШ №58

8. Анисимову Е.Н., МБОУ СОШ №36 35. Максименко Т.В., МБОУ СОШ №8

9. Михалкину Т.А., МБОУ СОШ №45 36. Кадетову Н.А., МБОУ СОШ №55

10. Кобызеву Е.В., МБОУ СОШ №45 37. Губко М.В., МБОУ СОШ №15

11. Рыленкова А.Г., МБОУ СОШ №39 38. Янченко А.Г., МБОУ «Гимназия №4»

12.Аврамову К.И., МБОУ СОШ №17 39. Корытько И.П., МБОУ СОШ №46

13. Шевкунову В.А., МБОУ СОШ №17 40. Мураль И.П., МБОУ СОШ №19

14. Мацепуро О.А., МБОУ «Гимназия

№2»

41. Рожденную С.Л., МАОУ «Гимназия

№1»

15. Зюганову Е.Н., МБОУ СОШ №2 42. Поленок Н.В., МБОУ «Лицей №27»

16. Блинову О.В., МБОУ СОШ №43 43. Андронову Т.В., МБОУ СОШ №51

17. Гузееву Т.В., МБОУ СОШ №66 44. Дворовую И.Ю., МБОУ СОШ №28

18. Гелах Е.А., МБОУ «Гимназия №2» 45. Буренкову Г.И., МБОУ СОШ №4

19. Ивкину И.В., МБОУ «Гимназия №2» 46. Емельянцеву И.В., МБОУ СОШ №1

20. Самсонову Н.В., МБОУ СОШ №56 47. Прокошину Н.И., МБОУ СОШ №5

21. Ноздря О.М., МБОУ «Гимназия №6» 48. Капунову М.Н., МБОУ СОШ №40

22. Чиркову Н.И., МБОУ СОШ №59 49. Витчинникову Е.Д., МБОУ СОШ №29

23. Артюхову Н.Э., МБОУ СОШ №9 50. Полякову М.В., МБОУ СОШ №29

24. Лебедь С.В., МБОУ СОШ №14 51. Штанковскую И.В., МБОУ СОШ №35

25. Горелову Ю.П., МБОУ СОШ №61 52. Рубаненкову Н.М., МБОУ СОШ №36

26. Солдатову О.В., МБОУ «Лицей №2» 53. Ворожбитову М.А., МБОУ СОШ №3

27. Иванину Т.А., МБОУ «Лицей №2»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  Т.П. Клименко,

начальника отдела управления образования Брянской городской администрации.

Начальник управления образования

Брянской городской администрации                  Т.В. Гращенкова

Исп. О.А. Крупенина

66-39-29